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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRIMER ORDEN DE SELECCIÓN – JÓVENES 

DE 18 A 28 AÑOS- 

La presente publicación consolida los resultados de la verificación de cumplimiento de requisitos 

del primer orden de selección de la Convocatoria de Nombramientos Provisionales 2023, 

correspondiente a la población joven de 18 a 28 años. Esta información es producto del análisis 

realizado y reportado por cada Grupo Regional de Gestión del Talento Humano.  

Atendiendo lo dispuesto en los términos y condiciones de la Convocatoria, para el caso de aquellas 

personas que se postularon en más de una vacante, únicamente se tuvo en cuenta la primera 

postulación que realizaron. 

Las reclamaciones deberán presentarse dentro del término señalado en el cronograma (28 y29 de 

abril), al correo electrónico relacioneslaborales@sena.edu.co . En las reclamaciones se deberá 

identificar el nombre de la Regional y el número de Registro de Postulación APE. 

A continuación se relacionan los resultados, los cuales están organizados por Regional en orden 

alfabético: 

REGIONAL ANTIOQUIA 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro 
APE 

No. de 
vacante

s 

DENOMINACIÓ
N 

REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443417 1 Instructor G01 ANTIOQUIA 
CENTRO DE TECNOLOGIA DE LA 

MANUFACTURA AVANZADA 
1176 

3443421 1 Instructor G01 ANTIOQUIA 
CENTRO DE LA INNOVACION, LA 
AGROINDUSTRIA Y LA AVIACION 

998 

3443422 3 Instructor G01 ANTIOQUIA 
CENTRO PARA EL DESARROLLO DEL 

HABITAT Y LA CONSTRUCCION 
780-782-786 

3443424 1 Instructor G01 ANTIOQUIA 
CENTRO DE FORMACIÓN MINERO 

AMBIENTAL 
11053 
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1) Registro No. 3443319  

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1003242974 
INSTRUCTOR 

G01 
847 3443319 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

1152205721 
INSTRUCTOR 

G01 
847 3443319 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

1019109383 
INSTRUCTOR 

G01 
847 3443319 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

1235045908 
INSTRUCTOR 

G01 
847 3443319 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

1067940719 
INSTRUCTOR 

G01 
847 3443319 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

 

2) Registro No. 3443320 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 

No. 
Registro 

de 
Postulació

n (APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1152205351 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 CUMPLE REQUISITOS 

PRIMER LUGAR DE ELEGIBILIDAD - 
CRITERO No.9 DE DESEMPATE 

1113040465 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 CUMPLE REQUISITOS 

SEGUNDO LUGAR DE ELEGIBILIDAD - 
CRITERO No.9 DE DESEMPATE 

 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1152697228 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 NO CUMPLE 

No cumple requisito de 
experiencia. 

1053862678 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1017223226 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1032465973 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 NO CUMPLE 

No cumple requisito de 
experiencia. 

1193149186 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudio. 
No cumple requisito de 

experiencia. 

1214744703 
INSTRUCTOR 

G01 
839 3443320 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 
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3) Registro No. 3443321 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1017220385 
INSTRUCTOR 

G01 
836 3443321 NO CUMPLE No cumple requisito de experiencia 

1017255642 
INSTRUCTOR 

G01 
836 3443321 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 
diligenciado y firmado 

1020482385 
INSTRUCTOR 

G01 
836 3443321 NO CUMPLE No cumple requisito de experiencia 

 

4) Registro No. 3443323 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1088319548 
INSTRUCTOR 

G01 
8259 3443323 NO CUMPLE 

No aporta cédula y en la 
autorización de consulta de delitos 
sexuales no indica fecha de 
expedición de C.C. 

 

5) Registro No. 3443324 

IDENTIFICAC
IÓN 

CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACION

ES 

1017219538 
INSTRUCTOR 

G01 
779 3443324 CUMPLE 

PRIMER LUGAR DE 
ELEGIBILIDAD -  DESEMPATE 

CON CRITERIO No.3 

1152217218 
INSTRUCTOR 

G01 
779 3443324 CUMPLE 

SEGUNDO LUGAR DE 
ELEGIBILIDAD- DESEMPATE 

CON CRITERIO No.3 

 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO 

CUMPLIMIENTO 

1110548870 
INSTRUCTOR 

G01 
779 3443324 NO CUMPLE 

No aporta cédula y en la 
autorización de consulta de 

delitos sexuales no indica fecha 
de expedición de C.C. 

1064841268 
INSTRUCTOR 

G01 
779 3443324 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 
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6) Registro No. 3443325 

IDENTIFICA
CIÓN 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACION

ES 

1070618510 INSTRUCTOR G01 1194 3443325 CUMPLE REQUISITOS 
PRIMER LUGAR DE 

ELEGIBILIDAD 

 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1102381512 INSTRUCTOR G01 1194 3443325 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades 
delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

 

7) Registro No. 3443326 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1083924277 
INSTRUCTOR 

G01 
1038 - 8245 3443326 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1000271445 
INSTRUCTOR 

G01 
1038 - 8245 3443326 NO CUMPLE 

No cumple requisito de 
experiencia 

 

8) Registro No. 3443327 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1120377495 
INSTRUCTOR 

G01 
1000 3443327 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1096957289 
INSTRUCTOR 

G01 
1000 3443327 NO CUMPLE No cumple requisito de estudio 

1004709500 
INSTRUCTOR 

G01 
1000 3443327 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 
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9) Registro No. 3443328 

IDENTIFICACI
ÓN 

CARGO IDP 

No. 
Registro 

de 
Postulaci
ón (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1036667510 
INSTRUCTOR 

G01 
897 3443328 NO CUMPLE No cumple requisito de experiencia 

1093782399 
INSTRUCTOR 

G01 
897 3443328 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudio. 
No cumple requisito de experiencia.  

No aporta cédula y en la 
autorización de consulta de delitos 

sexuales no indica fecha de 
expedición de C.C. 

 

10) Registro No. 3443329 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. 
Registro de 
Postulación 

(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1007823079 
INSTRUCTOR 

G01 
703 3443329 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1017243833 
INSTRUCTOR 

G01 
703 3443329 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

 

11) Registro No. 3443418 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1037524928 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1107518735 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1004301582 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1007152655 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 



 

Dirección General 
Calle 57 Nº 8 – 05, Bogotá D.C.. - PBX 57 601 5461500 

 

G
D

-F
-0

1
1

 V
.0

8
 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

inhabilidades delitos sexuales" 
diligenciado y firmado 

1078005830 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1123312158 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1109299906 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE No cumple requisito de experiencia 

1066745270 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE No cumple requisito de experiencia 

1144197155 
INSTRUCTOR 

G01 
852 3443418 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

 

12) Registro No. 3443419 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1121917183 
INSTRUCTOR 

G01 
809 3443419 

CUMPLE 
REQUISITOS 

PRIMER LUGAR DE 
ELEGIBILIDAD - CRITERO No.3 

DE DESEMPATE 

1148699087 
INSTRUCTOR 

G01 
809 3443419 

CUMPLE 
REQUISITOS 

SEGUNDO LUGAR DE 
ELEGIBILIDAD - CRITERO No.3 

DE DESEMPATE 

 

13) Registro No. 3443420 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1084896056 
INSTRUCTOR 

G01 
814 3443420 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 
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14) Registro No. 3443425 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1017242466 
INSTRUCTOR 

G01 
8351 3443425 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1083909992 
INSTRUCTOR 

G01 
8351 3443425 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1075287318 
INSTRUCTOR 

G01 
8351 3443425 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudio. 
No cumple requisito de experiencia. 

 

15) Registro No. 3443426 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1047478060 
INSTRUCTOR 

G01 
1008 3443426 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-
F-231 “Formato 

autorización consulta 
inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y 
firmado 

 

16) Registro No. 3443428 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1101758265 
INSTRUCTOR 

G01 
1047 3443428 

CUMPLE 
REQUISITOS 

PRIMER LUGAR DE 
ELEGIBILIDAD - CRITERO No.4 

DE DESEMPATE 

1085229513 
INSTRUCTOR 

G01 
1047 3443428 

CUMPLE 
REQUISITOS 

SEGUNDO LUGAR DE 
ELEGIBILIDAD - CRITERO No.9 

DE DESEMPATE 

1017265727 
INSTRUCTOR 

G01 
1047 3443428 

CUMPLE 
REQUISITOS 

TERCER LUGAR DE 
ELEGIBILIDAD - CRITERO No.9 

DE DESEMPATE 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1100967550 
INSTRUCTOR 

G01 
1047 3443428 NO CUMPLE No cumple requisito de experiencia 

1049638920 
INSTRUCTOR 

G01 
1047 3443428 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

1073826540 
INSTRUCTOR 

G01 
1047 3443428 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

1112783545 
INSTRUCTOR 

G01 
1047 3443428 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales", no adjunta cédula 

 

17) Registro No. 3443429 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. 
Registro de 
Postulació

n (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1077474978 INSTRUCTOR G01 659 3443429 NO CUMPLE 
No aporta el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales" diligenciado y firmado 

1001525002 INSTRUCTOR G01 659 3443429 NO CUMPLE 
No Cumple requisitos de estudio. 

No cumple requisito de experiencia 

1097403476 INSTRUCTOR G01 659 3443429 NO CUMPLE 
No Cumple requisitos de estudio 

No cumple requisito de experiencia 

 

18) Registro No. 3443430 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1040748958 
INSTRUCTOR 

G01 
1103 3443430 CUMPLE REQUISITOS PRIMER LUGAR DE ELEGIBILIDAD 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1110602432 
INSTRUCTOR 

G01 
1103 3443430 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1090522218 
INSTRUCTOR 

G01 
1103 3443430 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 
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19) Registro No. 3443434 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1014263536 INSTRUCTOR G01 971 3443434 CUMPLE REQUISITOS 
PRIMER LUGAR DE ELEGIBILIDAD 
- CRITERO No.3 DE DESEMPATE 

1036664718 INSTRUCTOR G01 971 3443434 CUMPLE REQUISITOS 
SEGUNDO LUGAR DE 

ELEGIBILIDAD - CRITERO No.3 DE 
DESEMPATE 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1053837198 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1055919439 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1061769410 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1083909985 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No cumple con el requisito de 
estudio 

No cumple con experiencia 
relacionada 

1090988321 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No cumple con el requisito de 
estudio 

No cumple con experiencia 
relacionada 

1022035386 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1117545496 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 
No cumple con experiencia 

relacionada 

1022398965 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 
No cumple con experiencia 

relacionada 

1053845095 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1036424101 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

1085335246 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 
No cumple con experiencia 

relacionada 

1088325191 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta documento de identidad 
y en la Autorización para realizar 

consulta de inhabilidades por 
delitos sexuales contra menores de 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

edad; no detalla la fecha de 
expedición del documento 

1116264721 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 
No cumple con experiencia 

relacionada 

1117546314 INSTRUCTOR G01 971 3443434 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales" 

diligenciado y firmado 

 

20) Registro No. 3443435 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1075285772 INSTRUCTOR G01 725 3443435 NO CUMPLE No Cumple requisitos de estudio. 

 

21) Registro No. 3443436 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1058846843 TÉCNICO G01 593 3443436 CUMPLE REQUISITOS 
PRIMER LUGAR DE 

ELEGIBILIDAD - CRITERO No.3 
DE DESEMPATE 

1116808638 TÉCNICO G01 593 3443436 CUMPLE REQUISITOS 
SEGUNDO LUGAR DE 

ELEGIBILIDAD - CRITERO No.3 
DE DESEMPATE 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1003451043 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1020463383 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1088342346 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1075287596 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1143870819 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1088032319 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1143397083 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1151964184 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1098782904 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1144100556 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1065831677 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1214729409 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" dispuesto por la 

entidad SENA 

1096241211 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1090496968 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1040519910 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1086138724 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 
No cumple requisito de 

estudio 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

No cumple requisito de 
experiencia 

1121956036 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1118819978 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1065664271 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1118200707 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1030655156 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1006025307 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1094371219 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1003002484 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1104016244 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1071144142 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1007819113 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1116553106 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 
No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1006863095 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1024558424 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1093785917 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1065909063 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1036677162 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1090510242 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1003951914 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1193069486 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1143410411 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1065014322 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" diligenciado y 

firmado 

1003813692 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1116798523 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1117484878 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1233695196 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 
No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1007952483 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1127393139 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1118868698 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1193556727 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1144195484 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1087426623 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

1007279501 TÉCNICO G01 593 3443436 NO CUMPLE 

No aporta el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", no adjunta cédula 

 

REGIONAL ATLÁNTICO 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro 
APE 

No. de 
vacantes 

DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3442869 1 Instructor G01 ATLÁNTICO CENTRO INDUSTRIAL Y DE AVIACION 8388 

3443042 1 Instructor G01 ATLÁNTICO 
CENTRO NACIONAL COLOMBO 

ALEMAN 
8384 

3443092 1 Instructor G01 ATLÁNTICO 
CENTRO NACIONAL COLOMBO 

ALEMAN 
7892 
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1) Registro No. 3442762  

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS DE 
DESEMPATE 

1100968015 
INSTRUCTOR 

G01 
1342 3442762 

CUMPLE 
REQUISITOS 

1 
ÚNICO DEL LISTADO 

QUE CUMPLIO 
REQUISITOS 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1065006463 Instructor G01 1342 3442762 NO CUMPLE 
NO CUMPLE REQUISITOS DE 

EXPERIENCIA 

1070615598 Instructor G01 1342 3442762 NO CUMPLE 
NO CUMPLE REQUISITOS DE 

EXPERIENCIA 

1063171547 Instructor G01 1342 3442762 NO CUMPLE 
NO CUMPLE REQUISITOS DE 

EXPERIENCIA 

1143447355 Instructor G01 1342 3442762 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1045721730 Instructor G01 1342 3442762 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1045722149 Instructor G01 1342 3442762 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

 

2) Registro No. 3442771 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO 

CUMPLIMIENTO 

1045732519 Instructor G01 1636 3442771 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1007126537 Instructor G01 1636 3442771 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 
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3) Registro No. 3442785 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDA

D 

CRITERIOS DE 
DESEMPATE 

1070613964 
INSTRUCTOR 

G01 
8403 3442785 CUMPLE REQUISITOS 1 TITULO TECNICO 

1045720747 
INSTRUCTOR 

G01 
8403 3442785 CUMPLE REQUISITOS 2 N/A 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1069494907 Instructor G01 8403 3442785 NO CUMPLE 
NO CUMPLE REQUISITOS DE 

EXPERIENCIA 

1047347243 Instructor G01 8403 3442785 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA 

DE DELITOS SEXUALES 

 

4) Registro No. 3442835 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS DE 
DESEMPATE 

1144105473 AUXILIAR G01 1648 3442835 CUMPLE REQUISITOS 1 

CERTIFICADO 
ELECTORAL + 

TITULO 
PROFESIONAL 

1140874242 AUXILIAR G01 1648 3442835 CUMPLE REQUISITOS 2 
CERTIFICADO 

ELECTORAL + 2 
TECNICOS 

1041897996 AUXILIAR G01 1648 3442835 CUMPLE REQUISITOS 3 

TITULO 
PROFESIONAL 
ADICIONAL AL 

REQUISITO EXIGIDO 

1002034609 AUXILIAR G01 1648 3442835 CUMPLE REQUISITOS 4 

TITULO 
TECNOLOGO Y 

TITULO TECNICO 
ADICIONAL AL 

REQUISITO EXIGIDO 

1007372615 AUXILIAR G01 1648 3442835 CUMPLE REQUISITOS 5 

TITULO 
TECNOLOGO 

ADICIONAL AL 
REQUISITO EXIGIDO 

1048218902 AUXILIAR G01 1648 3442835 CUMPLE REQUISITOS 6 

ESTUDIOS PARA EL 
TRABAJO Y EL 
DESARROLLO 

HUMANO 

1001865769 AUXILIAR G01 1648 3442835 CUMPLE REQUISITOS 7 N/A 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1143161824 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1048217534 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1121949672 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1005584462 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1010086984 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1007572958 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1002299592 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1001806573 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1007117115 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1087202292 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1140884147 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1045746203 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1140879369 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1143458363 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

1002046970 Auxiliar G01 1648 3442835 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE AUTORIZACIÓN 

DE CONSULTA DE DELITOS SEXUALES 

 

5) Registro No. 3442838 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS DE 
DESEMPATE 

1152452978 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 1 

CERTIFICADO 
ELECTORAL 

1061778453 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 2 

TITULO DE 
ESPECIALIZACIÓN 

1143451474 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 3 MESES DE EXPERIENCIA 

1193149108 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 4 MESES DE EXPERIENCIA 

1001893705 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 5 MESES DE EXPERIENCIA 

1003001619 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 6 MESES DE EXPERIENCIA 

1116804111 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 7 MESES DE EXPERIENCIA 

1004923537 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 8 MESES DE EXPERIENCIA 

1007236078 
AUXILIAR 

G01 
1013 3442838 CUMPLE REQUISITOS 9 MESES DE EXPERIENCIA 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1140875295 Auxiliar G01 1013 3442838 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 

AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 
DELITOS SEXUALES 

1001877103 Auxiliar G01 1013 3442838 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 

AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 
DELITOS SEXUALES 

1140881787 Auxiliar G01 1013 3442838 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 

AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 
DELITOS SEXUALES 

1001866419 Auxiliar G01 1013 3442838 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 

AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 
DELITOS SEXUALES 

 

6) Registro No. 3442894 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1048218309 
Instructor 

G01 
1344 3442894 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 

DELITOS SEXUALES 

1004278165 
Instructor 

G01 
1344 3442894 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 

DELITOS SEXUALES 

1010095359 
Instructor 

G01 
1344 3442894 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 

DELITOS SEXUALES 

 

7) Registro No. 3443051 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS DE 
DESEMPATE 

1001778791 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 1 
TITULO DE 

ESPECIALIZACIÓN 

1100973501 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 2 
TITULO DE 

TECNOLOGO Y 
TITULO DE TECNICO 

1010131930 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 3 
TITULO DE 

TECNOLOGO Y 
TITULO DE TECNICO 

1143262698 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 4 
MESES DE 

EXPERIENCIA 

1101819373 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 5 
MESES DE 

EXPERIENCIA 

1143162900 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 6 

TITULO 
PROFESIONAL, 
TECNOLOGO Y 

TECNICO 

1118867251 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 7 
TITULO 

PROFESIONAL 

1086362766 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 8 
TITULO 

TECNOLOGO Y 
TECNICO 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS DE 
DESEMPATE 

1118861574 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 9 
MESES DE 

EXPERIENCIA 

1143464158 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 10 
MESES DE 

EXPERIENCIA 

1050039957 AUXILIAR G01 9351 3443051 CUMPLE REQUISITOS 11 TITULO DE TECNICO 

 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1143253227 Auxiliar G01 9351 3443051 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA 

DE DELITOS SEXUALES 

1048328510 Auxiliar G01 9351 3443051 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA 

DE DELITOS SEXUALES 

1064307937 Auxiliar G01 9351 3443051 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA 

DE DELITOS SEXUALES 

 

8) Registro No. 3443071 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1043027129 Instructor G01 4970 3443071 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 

AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 
DELITOS SEXUALES 

 

9) Registro No. 3443076 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1081923488 
Instructor 

G01 
1402 3443076 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA 

DE DELITOS SEXUALES 

1063174461 
Instructor 

G01 
1402 3443076 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO DE 
AUTORIZACIÓN DE CONSULTA 

DE DELITOS SEXUALES 
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10) Registro No. 3443142 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1043025415 Instructor G01 7805 3443142 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO DE 

AUTORIZACIÓN DE CONSULTA DE 
DELITOS SEXUALES 

1042448131 Instructor G01 7805 3443142 NO CUMPLE 
NO CUMPLE REQUISITOS DE 

EXPERIENCIA 

 

11) Registro No. 3443201 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS DE 
DESEMPATE 

1043024477 
OFICINISTA 

G02 
9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 1 

TITULO DE 
ESPECIALISTA 

1001945695 
OFICINISTA 

G02 
9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 2 

TITULO DE TECNOLOGO 
ADICIONAL + CAP SENA 

1143450223 
OFICINISTA 

G02 
9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 3 

TITULO DE TECNOLOGO 
ADICIONAL 

1043022812 
OFICINISTA 

G02 
9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 4 MESES DE EXPERIENCIA 

1001939228 
OFICINISTA 

G02 
9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 5 MESES DE EXPERIENCIA 

1001798592 
OFICINISTA 

G02 
9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 6 MESES DE EXPERIENCIA 

 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1051831839 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1048219588 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1001799582 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

99090805610 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1079940151 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1143151334 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 
NO APORTA DOCUMENTO 

DE AUTORIZACIÓN DE 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

CONSULTA DE DELITOS 
SEXUALES 

1001866594 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1083017765 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1001878850 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1143155431 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1216978009 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1100692699 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1001869192 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1044432337 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1192767032 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1003434952 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

 

REGIONAL BOLÍVAR 

1) Registro No. 3443562 

IDENTIFICAC
IÓN 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1143391156 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 
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IDENTIFICAC
IÓN 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1088335983 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 

No cumple con Título de especialización 
tecnológica en disciplina 

relacionada con las funciones del 
empleo. 

1002193806 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143383486 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047510913 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1051419145 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1037641376 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 

No cumple con Título de especialización 
tecnológica en disciplina 

relacionada con las funciones del 
empleo. 

1037468118 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1049943676 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143398518 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 

No cumple con Título de especialización 
tecnológica en disciplina 

relacionada con las funciones del 
empleo. 

1234889835 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 

No cumple con Título de especialización 
tecnológica en disciplina 

relacionada con las funciones del 
empleo. 

1002198329 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047485683 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143382180 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143401658 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143399890 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143408640 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047487895 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1235040306 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 
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IDENTIFICAC
IÓN 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1007470143 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1061797880 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 

EL POSTULADO NO CUMPLE, NO SE 
APORTA TÍTULO DE ESPECIALIZACIÓN 

TECNOLÓGICA EN DISCIPLINA 
RELACIONADA CON LAS FUNCIONES 

DEL EMPLEO. 

1101819086 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1049647399 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1002185500 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1001183438 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1047478432 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1001779539 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1002390691 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto Título de especialización 

tecnológica en disciplina relacionada 
con las funciones del empleo. 

1018467018 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto Título de especialización 

tecnológica en disciplina relacionada 
con las funciones del empleo. 

1105462025 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto Título de especialización 

tecnológica en disciplina relacionada 
con las funciones del empleo. 

1001974308 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1081415420 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No aporto la autorizacion para la 

Consulta de Registro de Inhabilidades 
por Delitos Sexuales 

1002192502 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjuntó formato de autorización de 

consulta de inhabilidades por delitos 
sexuales 

1051892713 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjuntó formato de autorización de 

consulta de inhabilidades por delitos 
sexuales 

1193033973 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjuntó formato de autorización de 

consulta de inhabilidades por delitos 
sexuales 

1044934672 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjuntó formato de autorización de 

consulta de inhabilidades por delitos 
sexuales 

1143377591 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 
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IDENTIFICAC
IÓN 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1143382686 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143375888 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1235038053 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143389131 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047484713 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143388340 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047485559 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143405022 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto titulo de Especialización 
Tecnologica,requisito indispensable 

para continuar en el proceso 

1143404236 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto titulo de Especialización 
Tecnologica,requisito indispensable 

para continuar en el proceso 

1049829973 Tecnico G03 5379 3443562 NO CUMPLE 
No adjunto titulo de Especialización 
Tecnologica,requisito indispensable 

para continuar en el proceso 

 

2) Registro No. 3443564 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1143381173 Auxiliar G01 9463 3443564 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1001976156 Auxiliar G01 9463 3443564 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047505837 Auxiliar G01 9463 3443564 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047472073 Auxiliar G01 9463 3443564 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1101758609 Auxiliar G01 9463 3443564 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 
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3) Registro No. 3443565 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1066185801 Instructor G01 12118 3443565 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143380898 Instructor G01 12118 3443565 NO CUMPLE 
No tiene experiencia relacionada 

requerida 

 

4) Registro No. 3443624 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1065913766 Instructor G01 3510 3443624 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1113668553 Instructor G01 3510 3443624 NO CUMPLE 
No tiene experiencia relacionada 

requerida 

 

5) Registro No. 3443625 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIO DE 
DESEMPATE SEGÚN 

GUÍA 

1063180679 Auxiliar Grado 01 3611 3443625 Cumple 1 
Criterio 5 

1143388560 Auxiliar Grado 01 3611 3443625 Cumple 2 

1117546562 Auxiliar Grado 01 3611 3443625 Cumple 4 
Criterio 6 

1001967535 Auxiliar Grado 01 3611 3443625 Cumple 3 

1006506943 Auxiliar Grado 01 3611 3443625 Cumple 5 Criterio 8 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1216969659 Auxiliar G01 3611 3443625 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1047493343 Auxiliar G01 3611 3443625 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1010141146 Auxiliar G01 3611 3443625 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 

1143388233 Auxiliar G01 3611 3443625 NO CUMPLE 
No adjunto el formato GTH-F-231-V4-
FORMATO AUTORIZACION CONSULTA 

INHABILIDADES DELITOS SEXUALES 
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REGIONAL BOYACÁ 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro APE 
No. de 

vacantes 
DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443597 1 Instructor G01 BOYACÁ CENTRO MINERO 11606 

 

1) Registro No. 3443520 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1055314501 INSTRUCTOR G01 3768 3443520 NO CUMPLE 
No cumple con requisitos minimos de 

experiencia relacionada 

1049644075 INSTRUCTOR G01 3768 3443520 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

 

2) Registro No. 3443522 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1090481983 Técnico G03 475 3443522 SI CUMPLE 
1. Según criterio 3, presentó 

certificado electoral 

1016076606 Técnico G03 475 3443522 SI CUMPLE 
2. Según criterio 5, acreditó 

título profesional de pregrado 

1007206742 Técnico G03 475 3443522 SI CUMPLE 3. Según orden de elegibilidad 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1057606967 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita el 

Título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo) 

1116870578 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios 
según manual de funciones (No 

acredita título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1101759871 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios 
según manual de funciones (No 

acredita título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 

1007518045 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1002525136 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052415053 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1073177661 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1049654782 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052410590 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1031169006 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057603148 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057412714 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052408724 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1088029734 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios 
según manual de funciones (No 

acredita título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 

1052408588 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1123513687 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita 
Título de formación tecnológica en 

disciplina académica del núcleo básico 
de conocimiento en: Educación; o 

Administración; o Derecho y afines; o 
economía. Ni Título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 

1053587306 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1093783590 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No cumple requisitos de estudios según 

manual de funciones (No acredita 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

Título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1121716911 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057516377 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita 

Título de de formación tecnológica en 
disciplina académica del núcleo básico 

de conocimiento en: Educación; o 
Administración; o Derecho y afines; o 

economía. Ni el título de 
especialización tecnológica en 

disciplina relacionada con las funciones 
del empleo). 

1052404647 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052089646 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1118561211 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1116549725 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057595812 TÉCNICO GRADO 03 475 3443522 NO CUMPLE 
No presentó el formato GTH-F-231 

Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

 

3) Registro No. 3443594 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1052412910 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

1°- Criterio 3: Con quien demuestre haber 
cumplido con el deber de votar en las 

elecciones inmediatamente anteriores; 
Criterio 5: Con quien cuente con título de 

postgrado en la modalidad de 
especialización adicional al exigido en el 

requisito del respectivo empleo, siempre y 
cuando dicha formación adicional sea 

relacionada con las funciones del cargo; o, 
terminación y aprobación de estudios 

profesionales adicionales al título 
profesional exigido en el requisito del 

respectivo empleo, siempre y cuando dicha 
formación adicional sea relacionada con las 

funciones del cargo. 

1118565758 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 
2°-Criterio 3: Con quien demuestre haber 

cumplido con el deber de votar en las 
elecciones inmediatamente anteriores;  
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

Criterio 9: Quien demuestre mayor 
experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON 58,8 MESES EXP 

1052406687 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

3°-Criterio 3: Con quien demuestre haber 
cumplido con el deber de votar en las 

elecciones inmediatamente anteriores; 
Criterio 9: Quien demuestre mayor 

experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON  37,9 MESES EXP ADIC. 

1053612192 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

4°-Criterio 3: Con quien demuestre haber 
cumplido con el deber de votar en las 

elecciones inmediatamente anteriores; 
Criterio 9: Quien demuestre mayor 

experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON 34,00 MESES EXP ADIC. 

1057601614 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

5°-Criterio 3: Con quien demuestre haber 
cumplido con el deber de votar en las 

elecciones inmediatamente anteriores; 
Criterio 9: Quien demuestre mayor 

experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON 18,7 MESES EXP ADIC. 

1120576288 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

6.  Criterio 9: Quien demuestre mayor 
experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON 70,7 MESES DE EXP ADIC. 

1057596952 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

7. °Criterio 9: Quien demuestre mayor 
experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON 65,4 MESES DE EXP ADIC. 

1057597430 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

8 °Criterio 9: Quien demuestre mayor 
experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON 34,00 MESES DE EXP ADIC. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1054682166 OFICINISTA G 02 3695 3443594 SI CUMPLE 

9°Criterio 9: Quien demuestre mayor 
experiencia laboral adicional relacionada a 
la exigida, (para cargos de nivel asistencial, 

técnico o instructor) o experiencia 
profesional adicional relacionada a la 

exigida, (para cargos de nivel profesional o 
asesor). CON 15 ,5 MESES DE  EXP. ADIC. 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1118776026 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 
No cumple con experiencia laboral , 

11,4 meses 

1052403880 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE No cumple los requisitos mínimos 

1007865971 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 
No cumple con experiencia laboral , 

6,00 meses 

1116811337 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1002650259 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1193534462 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1110591827 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1051477469 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1051212198 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1077872134 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1057600858 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1052358900 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1118560930 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1079411098 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 

No cumple con cargue del formato 
GTH-F-231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales". 

1010072213 OFICINISTA GRADO 02 3695 3443594 NO CUMPLE 
No cumple experiencia, las 

certificaciones aportadas no cumplen 
los requisitos exigidos. 

 

4) Registro No. 3443595 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO 

CUMPLIMIENTO 

1065913992 
INSTRUCTOR 

G01 
3842 3443595 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos 
minimos de experiencia 

relacionada 

 

5) Registro No. 3443596 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTAD
O DE 

REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1052404134 Secretaria G02 372 3443596 SI CUMPLE 

1. Criterio 2: Con el aspirante que se encuentre 
en situación de discapacidad, de conformidad 

con la Resolución 113 del 31 de enero de 2020, 
esto es que haya aportado el certificado de 
discapacidad expedido por la Secretaría de 

Salud o las entidades que hagan sus veces o las 
IPS que hayan sido autorizadas. 

1052409519 Secretaria G02 372 3443596 SI CUMPLE 
2. Criterio 3:Adjunta certificado electoral en 

elecciones inmediatamente anteriores 

1057466287 Secretaria G02 372 3443596 SI CUMPLE 
3. Criterio 5:Terminación de estudios 

profesionles adicionales  y Critero 6 Titulo de 
formación Tecnológica adicional al exigido. 

1110592700 Secretaria G02 372 3443596 SI CUMPLE 
4. Criterio 5:Terminación de estudios 

profesionles adicionales . 

1054683170 Secretaria G02 372 3443596 SI CUMPLE 
5. Critero 6: Titulo de formación Tecnológica 

adicional al exigido. 

1096955617 Secretaria G02 372 3443596 SI CUMPLE 

6. Criterio 7: Con quien cuente con título de 
formación técnica adicional a lo exigido en el 
requisito del respectivo empleo, siempre y 

cuando dicha formación adicional sea 
relacionada con las funciones del cargo. 

1065852154 Secretaria G02 372 3443596 SI CUMPLE 
7. Cumple requisitos minimos de educación y 

experienxia, No cumple ningun criterio de 
desempate 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1057604622 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple requisito de estudio pues no acredita 

1 año de educación superior 

1052415325 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 

No cumple requisitos, las certificaciones 
aportadas no tienen relacionadas las funciones y 

algunas tampoco tiene los requisitos minimos 
para ser validas. 

1057598691 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple experiencia, las certificaciones 

aportadas no cumplen los requisitos exigidos. 

1102042741 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple experiencia, las certificaciones 

aportadas no cumplen los requisitos exigidos. 

1122507674 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple requisitos minimos de educación y 

experienxia. 

1049644745 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1049657277 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1116873592 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1052413196 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1023028140 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1073177447 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1018503978 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1053615846 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1002525234 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1007293612 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1052414226 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1052412121 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1052410718 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1057412843 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1057605872 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1053586987 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1049648024 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1052407329 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1054121267 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1057601158 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1049649079 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1053347187 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1052404939 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

1052404808 SECRETARIA GRADO 2 372 3443596 NO CUMPLE 
No cumple con cargue del formato GTH-F-231 
“Formato autorización consulta inhabilidades 

delitos sexuales". 

 

REGIONAL CALDAS 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro APE No. de vacantes DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443384 1 Instructor G01 CALDAS 
CENTRO PECUARIO Y 
AGROEMPRESARIAL 

12318 

 

1) Registro No. 3443373 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1083006790 INSTRUCTOR 3953 3443373 CUMPLE 

1 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. PRESENTÓ CERTIFICADO 
ELECTORAL DEL 13 DE MARZO Y 29 DE MAYO DE 2022. 

NO PRESENTÓ EL CERTIFICADO DE LAS ELECCIONES 
INMEDIATAMENTE ANTERIORES. PRESENTÓ TITULO DE 
ESPECIALISTA. PRESENTÓ DOS (2) CERTIFICACIONES DE 

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

HUMANO (MAYOR A 160 HRAS) Y CURSOS DE 
EDUCACIÓN INFORMAL. 

1117546794 INSTRUCTOR 3953 3443373 CUMPLE 
2 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. PRESENTÓ TITULO DE 

ESPECIALISTA. PRESENTO CERTIFICACIONES DE 
EDUCACION INFORMAL. 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1122341879 INSTRUCTOR 3953 3443373 NO CUMPLE 
NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA INHABILIDADES 

POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD DE 
ACUERDO A LA CONVOCATORIA 

1113675907 INSTRUCTOR 3953 3443373 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LOS DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA 
EN DOCENCIA O INSTRUCCIÓN CERTIFICADA POR ENTIDAD 

LEGALMENTE RECONOCIDA DE CONFORMIDAD CON LA 
LEY 115 DE 1994. 

1097405391 INSTRUCTOR 3953 3443373 NO CUMPLE 
NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA INHABILIDADES 

POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD DE 
ACUERDO A LA CONVOCATORIA 

1095826212 INSTRUCTOR 3953 3443373 NO CUMPLE 

LAS CERTIFICACIONES LABORALES NO TIENEN FIRMA O 
FUNCIONES, POR LO TANTO NO CUMPLEN CON LOS DOCE 

(12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA CON EL 
EJERCICIO DE LOS DERECHOS HUMANOS Y 

FUNDAMENTALES DEL TRABAJO 

 

2) Registro No. 3443379 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1113790372 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES CONTRA 

MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1094279518 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

EL TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL NO PERTENECE 
A NINGUAN DISCIPLINA DEL NBC SOLICITADO. NO 
PRESENTA TITULO DE ESPECIALIZACION. POR LO 

TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
ESTUDIOS SOLICITADOS. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1053866645 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

EL TITULO DE PSICOLOGIA NO PERTENECE A NINGUNA 
DISCIPLINA DEL NBC SOLICITADO. POR LO TANTO NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ESTUDIOS 
SOLICITADOS. 

1053858804 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

EL TITULO DE ANTROPOLOGO NO PERTENECE A 
NINGUNA DISCIPLINA DEL NBC SOLICITADO. NO 
PRESENTA TITULO DE ESPECIALIZACION. POR LO 

TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
ESTUDIOS SOLICITADOS. 

1053841525 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIO DE LA 
ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DE PROYECTOS. NO 

POSEE TITULO DE ESPECIALISTA EN AREAS 
RELACIONADAS CON LAS FUNCIONES DEL EMPLEO. 

POR LO TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
ESTUDIOS 

 

3) Registro No. 3443382 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1052403316 INSTRUCTOR 6887 3443382 CUMPLE 
1 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. PRESENTÓ TITULO DE 

ESPECIALIZACION 

1030645897 INSTRUCTOR 6887 3443382 CUMPLE 2 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1067946234 INSTRUCTOR 6887 3443382 NO CUMPLE 
NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA INHABILIDADES 

POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD DE 
ACUERDO A LA CONVOCATORIA 

1053846497 INSTRUCTOR 6887 3443382 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL TOTAL DE LOS VEINTICUATRO (24) 

MESES DE EXPERIENCIA LABORAL 

1022401462 INSTRUCTOR 6887 3443382 NO CUMPLE 
NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA INHABILIDADES 

POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD DE 
ACUERDO A LA CONVOCATORIA 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1004089074 INSTRUCTOR 6887 3443382 NO CUMPLE 

EL TITULO DE INGENIERA DE ALIMENTOS Y EL TITULO DE 
TECNOLOGO EN PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS 

PERTENECEN AL NBC INGENIERIA AGROINDUSTIRAL, 
ALIMENTOS Y AFINES, POR LO TANTO NO PERTENECEN A 

NINGUNA DISCIPLINA DEL NBC SOLICITADO. POR LO TANTO 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ESTUDIOS 

SOLICITADOS. 

 

4) Registro No. 3443586 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1003246865 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

1 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 19 DE JUNIO DE 2022. FUERA DEL 

TITULO PROFESIONAL ANEXA CERTIFICADO DE 
TECNOLOGO 

1075295723 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 
2 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 19 DE JUNIO DE 2022. SOLAMENTE 

ANEXA EL TITULO PROFESIONAL. 

1120376275 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

3 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 

TITULO PROFESIONAL, TECNOLOGO Y TECNICO 
PROFESIONAL. 

1116868037 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

4 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TERMINACION DE MATERIASPARA OBTENER TITULO 
PROFESIONAL, TITULO DE TECNOLOGO Y TECNICO 

PROFESIONAL. 

1060656095 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

5 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 13 DE MARZO DE 2022 Y 29 DE MAYO 

DE 2022. PRESENTÓ TITULO PROFESIONAL Y 
TECNOLOGO. 

1072703658 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 
6 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 

VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TITULO DE TECNOLOGO Y TECNICO PROFESIONAL. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1007244130 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

7 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TITULO DE TECNOLOGA. NO PRESENTO ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MAYOR 160 HORAS) 

RELACIONADOS. TOTAL EXPERIENCIA LABORAL 
RELACIONADA 73.7 MESES 

1054571013 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

8 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TITULO PROFESIONAL. NO PRESENTO ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MAYOR 160 HORAS) 

RELACIONADOS. TOTAL EXPERIENCIA LABORAL 
RELACIONADA 67.0 MESES 

1065810984 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

9 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 13 DE MARZO DE 2022. PRESENTÓ 
TITULO DE TECNOLOGA. NO PRESENTO ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MAYOR 160 HORAS) 

RELACIONADOS. TOTAL EXPERIENCIA LABORAL 
RELACIONADA 12.2 MESES 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1101694956 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

EL TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL NO 
PERTENECE AL NBC DE ADMINISTRACIÓN. EL 

TITULO DE TECNICO EN ASISTENCIA 
ADMINISTATIVA NO ES UN TITULO DE "TECNICO 

PROFESIONAL". POR LO TANTO NO CUMPLE 
CON LOS REQUISITOS DE ESTUDIOS 

SOLICITADOS. 

1100975935 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1098775463 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1094369974 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1093772890 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1083916034 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1082988164 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

EL TITULO DE LICENCIADO EN PREESCOLAR NO 
PERTENECE AL NBC DE ADMINISTRACIÓN. EL 
TITULO DE TECNICO POR COMPETENCIAS EN 
ADMINISTREACION EMPRESARIAL NO ES UN 
TITULO DE "TECNICO PROFESIONAL". POR LO 
TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 

ESTUDIOS SOLICITADOS. 

1081732504 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1072672048 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1066744272 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1061791697 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO PRESENTA NINGUN TITULO PROFESIONAL, 
SOLO CERTIFICACIÓN DE TERMINACION DE 

MATERIA DE ABOGADO, EL CUAL NO 
PERTENECE AL NBC DE ADMINISTRACION. POR 
LO TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE ESTUDIOS SOLICITADOS. 

1058820796 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1057786961 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1055479342 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1054995830 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO SE PUEDE CONSULTAR LAS INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES YA QUE DILIGENCIÓ 

MAL EL FORMATO DE AUTORIZACIÓN, NI 
APORTÓ FOTOCOPIA DE LA CEDULA PARA 
CONOCER LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA 

MISMA. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1054566000 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1053855265 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1053852936 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1053844618 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO SE PUEDE CONSULTAR LAS INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES YA QUE DILIGENCIÓ 

MAL EL FORMATO DE AUTORIZACIÓN, NI 
APORTÓ FOTOCOPIA DE LA CEDULA PARA 
CONOCER LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA 

MISMA. 

1053840026 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE ANULO LA POSTULACION 

1053838143 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1026295023 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO SE PUEDE CONSULTAR LAS INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES YA QUE LA FECHA DE 
EXPEDICION DE LA CEDULA APORTADA EN EL 

FORMATO, NO CORRESPONDE SEGUN 
INFORME QUE ARROJA EL APLICATIVO, NI 

APORTÓ FOTOCOPIA DE LA CEDULA. 

1020473218 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1012436046 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1010117304 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1005079569 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1004844354 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1004366131 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1002901465 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

 

REGIONAL CAQUETÁ 

1) Registro No. 3443542 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. 
Registro de 
Postulación 

(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1056930328 Profesional G02 12475 3443542 Cumple  

1  
Criterio de desempate 9: Quien 

demuestre mayor experiencia laboral 
adicional relacionada a la exigida, (para 

cargos de nivel asistencial, técnico o 
instructor) o experiencia profesional 

adicional relacionada a la exigida, (para 
cargos de nivel profesional o asesor). 

1117541466 Profesional G02 12475 3443542 Cumple  

2 
Criterio de desempate 9: Quien 

demuestre mayor experiencia laboral 
adicional relacionada a la exigida, (para 

cargos de nivel asistencial, técnico o 
instructor) o experiencia profesional 

adicional relacionada a la exigida, (para 
cargos de nivel profesional o asesor). 

 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1098755912 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE No aporto tarjeta profesional 

1016082611 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 

No cuenta con 
especialización en áreas 

relacionadas con el empleo, 
ni certificaciones de 

experiencia con funciones 

1014265297 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No cuenta con 

especialización en áreas 
relacionadas con el empleo y 
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la experiencia no le alcanza 
para aplicar equivalencia 

1075307826 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 

No cuenta con 
especialización en áreas 

relacionadas con el empleo, 
ni experiencia relacionada 

1117534542 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1088317982 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1081422281 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1110568653 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No cuenta con 

especialización en áreas 
relacionadas con el empleo 

1075296589 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1117543152 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE No aporto tarjeta profesional 

1117545664 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1110550645 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE No aporto tarjeta profesional 

1075294376 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1117532730 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1124315455 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1152699292 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

1117545154 Profesional G02 12475 3443542 NO CUMPLE 
No aporto autorización 

delitos sexuales 

 

2) Registro No. 3443610 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1117534273 Instructor G01 4052 3443610 NO CUMPLE 
No cumple requisitos minimos 

(Experiencia docente) 

1117540273 Instructor G01 4052 3443610 NO CUMPLE 
No cumple requisitos minimos 

(Experiencia relacionada, ni 
experiencia docente) 

 

REGIONAL CAUCA 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de 
registro APE 

No. de vacantes 
DENOMINACIÓ

N 
REGIONA

L 
CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443609 1 Instructor G01 CAUCA CENTRO AGROPECUARIO 4189 

3443614 1 Instructor G01 CAUCA 
CENTRO DE TELEINFORMATICA Y PRODUCCION 

INDUSTRIAL 
4215 
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1) Registro No. 3443545 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS DE DESEMPATE 

1081418301 Oficinista G02 5779 3443545 CUMPLE 1 

criterio 3 criterio 6 criterio 7 
criterio 9 72,1 meses de 

experiencia Aplicados factores 
de desmpate primero en 

elegbilidad 

1061782760 Oficinista G02 5779 3443545 CUMPLE 2 

criterio 5, citerio 6, criterio 7, 
criterio 9, 51,6 meses de 
experiencia segundo en 

elegibilidad 

1077875020 Oficinista G02 5779 3443545 CUMPLE 3 

criterio 3,  criterio 9 
experiencia 33,6 meses  

Aplicados facores de desmpate 
Tercero en elegbilidad 

1061812822 Oficinista G02 5779 3443545 CUMPLE 4 
critero 9, 77 meses de 

experiencia cuarta en orden 
de elegibilidad 

1061798647 Oficinista G02 5779 3443545 CUMPLE 5 
critero 9, 19,6 meses de 

experiencia quinta en 
elegibilidad 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1117548130 Oficinista G02 5779 3443545 NO CUMPLE 
No cumple con requisito un año 

de educacion superior 

 

2) Registro No. 3443546 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de Postulación 

(APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN DE HOJA DE VIDA 

1081415724 Instructor G01 4147 3443546 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA 

1061768441 Instructor G01 4147 3443546 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA 

 

3) Registro No. 3443547 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1143454229 Instructor G01 4225 3443547 CUMPLE 1 
CRITERIO 5, 6 ,7  PRIMERO DE 

ELEGIBILIDAD 

1000365896 Instructor G01 4225 3443547 CUMPLE 2 
CRITERIO 6, CRITERIO 9 

EXPERIENCIA 57,71 MESES 
SEGUNDO EN ELEGIBILIDAD 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1144202849 Instructor G01 4225 3443547 CUMPLE 3 
CRITERIO 9 EXPERIENCIA 

RELACIONADA 64,83 MESES 
TERCERO DE ELEGIBILIDAD 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1098754441 Instructor G01 4225 3443547 NO CUMPLE 
NO adjunto autorización para 
verificacion de inhabilidades 

1000347806 Instructor G01 4225 3443547 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA RELACIONADA 

 

4) Registro No. 3443548 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1121914843 Instructor G01 4216 3443548 CUMPLE PRIMERO EN ELEGIBILIDAD 

 

5) Registro No. 3443611 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1061771318 Instructor G01 4243 3443611 CUMPLE 
PRIMERO EN LISTA DE 

ELEGIBILIDAD 

 

6) Registro No. 3443613 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD 

1144105474 Instructor G01 
4211 - 
4236 

3443613 CUMPLE Primero en elegibilidad 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1061774865 Instructor G01 4211 - 4236 3443613 NO CUMPLE 
NO adjunto autorización 

para verificacion de 
inhabilidades 

1061798677 Instructor G01 4211 - 4236 3443613 NO CUMPLE 
NO adjunto autorización  

para verificacion de 
inhabilidades  

1193231356 Instructor G01 4211 - 4236 3443613 NO CUMPLE 

No cumple con Treinta y 
seis (36) meses de 

experiencia relacionada 
con el ejercicio de 



 

Dirección General 
Calle 57 Nº 8 – 05, Bogotá D.C.. - PBX 57 601 5461500 

 

G
D

-F
-0

1
1

 V
.0

8
 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

construcción y doce (12) 
meses en docencia o 

instrucción certificada por 
entidad legalmente 

reconocida. 

 

REGIONAL CUNDINAMARCA 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro 
APE 

No. de 
vacantes 

DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443182 1 Instructor G01 CUNDINAMARCA 
CENTRO DE DESARROLLO 

AGROEMPRESARIAL 
3200 

3443405 1 
Medico  Medio Tiempo 

G01 
CUNDINAMARCA 

CENTRO DE BIOTECNOLOGIA 
AGROPECUARIA 

3288 

 

1) Registro No. 3443410 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de Postulación 

(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN 
ELEGIBILIDAD 

1081415766 INSTRUCTOR G01 3176 3443410 CUMPLE 1 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1100974695 
INSTRUCTOR 

G01 
3176 3443410 NO CUMPLE 

NO APORTA EL FORMATO GTH-F-
231  

1060653909 
INSTRUCTOR 

G01 
3176 3443410 NO CUMPLE 

NO APORTA EL FORMATO GTH-F-
231  

 

2) Registro No. 3443475 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIO

NES 

1077871831 INSTRUCTOR G01 3241 3443475 CUMPLE 1 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1233899545 INSTRUCTOR G01 3241 3443475 NO CUMPLE NO APORTA EL GTH-F-231 EXCLUIDO 

1012448656 INSTRUCTOR G01 3241 3443475 NO CUMPLE 
NO APORTA EL TITULO DE 

TECNOLOGO EN ENTRENAMINTO 
DEPORTIVO 

1094277300 INSTRUCTOR G01 3241 3443475 NO CUMPLE NO APORTA EL GTH-F-231 EXCLUIDO 

 

DIRECCIÓN GENERAL 

1) Registro No. 3443515 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1013660125 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.1, 
desempate según criterio 6 

1013679801 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.2, 
desempate según criterio 6 

1003124052 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.3, 
desempate según criterio 6 

1001328112 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.4, 
desempate según criterio 7 

1000155279 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE Orden de elegibilidad No.5 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1022432891 Auxiliar G01 101 3443515 NO CUMPLE 
No aportó el formato de 

autorización para la consulta de 
delitos sexuales 

1024593925 Auxiliar G01 101 3443515 NO CUMPLE 
No aportó el formato de 

autorización para la consulta de 
delitos sexuales 

 

REGIONAL DISTRITO CAPITAL 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de 
registro APE 

No. de 
vacantes 

DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443346 1 Instructor G01 DISTRITO CAPITAL 
CENTRO DE TECNOLOGIAS PARA LA 

CONSTRUCCION Y LA MADERA 
2135 

3443464 1 Instructor G01 DISTRITO CAPITAL 
CENTRO DE TECNOLOGIAS PARA LA 

CONSTRUCCION Y LA MADERA 
2174 

3443380 1 Instructor G01 DISTRITO CAPITAL 
CENTRO DE TECNOLOGIAS PARA LA 

CONSTRUCCION Y LA MADERA 
10943 

3443465 1 Instructor G01 DISTRITO CAPITAL 
CENTRO DE TECNOLOGIAS PARA LA 

CONSTRUCCION Y LA MADERA 
2165 
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Número de 
registro APE 

No. de 
vacantes 

DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443498 1 Instructor G01 DISTRITO CAPITAL CENTRO DE SERVICIOS FINANCIEROS 7901 

3443499 1 Instructor G01 DISTRITO CAPITAL 
CENTRO DE FORMACION DE TALENTO 

HUMANO EN SALUD 
8895 

 

1) Registro No. 3443343 

IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL 

CARGO OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1010224144 DISTRITO CAPITAL INSTRUCTOR G01 2289 3443343 SI CUMPLE Primera Posición 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. 
Registro 

de 
Postulac

ión 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1023934017 INSTRUCTOR G01 2289 3443343 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE AUTORIZACIÒN 
CONSULTA INHABILIDADES POR DELITOS 

SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN 
DICHO FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO CUAL ES 

UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA 
CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE PUEDE 

SUBSANAR 

1075313813 INSTRUCTOR G01 2289 3443343 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE AUTORIZACIÒN 
CONSULTA INHABILIDADES POR DELITOS 

SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN 
DICHO FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO CUAL ES 

UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA 
CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE PUEDE 

SUBSANAR 

 

2) Registro No. 3443348 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1090477442 INSTRUCTOR G01 2233 3443348 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE AUTORIZACIÒN 
CONSULTA INHABILIDADES POR DELITOS 

SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN 
DICHO FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO CUAL ES 

UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA 
CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE PUEDE 

SUBSANAR 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1101759866 INSTRUCTOR G01 2233 3443348 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE AUTORIZACIÒN 
CONSULTA INHABILIDADES POR DELITOS 

SEXUALES CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN 
DICHO FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO CUAL ES 

UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA 
CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE PUEDE 

SUBSANAR 

 

3) Registro No. 3443354 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1110588793 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 SI CUMPLE Primera Posición 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1072195097 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 NO CUMPLE 

EL FORMATO DE DELITOS SEXUALES NO 
CONTIENE LA FECHA DE EXPEDICIÒN DE LA 

CEDULA Y NO APORTO LA CEDULA DE 
CIUDADANIA, SIN DICHA INFORMACIÒN NO 
ES POSIBLE VERIFICAR ANTECEDENTES,  LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA 
CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE PUEDE 
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR NO SE TIENE 

EN CUENTA LA POSTULACIÒN 

1088337023 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1110562611 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1117532250 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1117533745 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1113684029 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1057596890 INSTRUCTOR G01 2756 3443354 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

 

4) Registro No. 3443359 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1070782169 INSTRUCTOR G01 2868 3443359 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS 
SEXUALES CONTRA MENORES DE 

EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN 
DE ANTECEDENTES LO CUAL ES UN 
REQUISITO INDISPENSABLE PARA 

CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE 
PUEDE SUBSANAR 

 

5) Registro No. 3443378 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1014277409 INSTRUCTOR G01 13847 3443378 SI CUMPLE Primera Posición 
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6) Registro No. 3443381 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1075684758 INSTRUCTOR G01 10956 3443381 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 
CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 

FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE 
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 

SE PUEDE SUBSANAR 

 

7) Registro No. 3443459 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1094278400 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 SI CUMPLE 
1 Lugar - Desempate por nivel educativo, aportó 

título adicional al exigido (título de formación 
técnica adicional a lo exigido) 

1015449198 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 SI CUMPLE 2 Lugar - Desempate por mayor experiencia 

1023954487 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 SI CUMPLE 3 Lugar - Desempate por menor experiencia 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1069747737 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 
CERTIFICAR EL NIVEL DE LENGUA B2 DE 

ACUERDO AL MCER Y NO SE PUEDE 
SUBSANAR 

1020805847 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
PORQUE EL PREGRADO DE 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
CORRESPONDE AL NBC (NUCLEO BASICO 

DEL CONOCIMIENTO) DE 
ADMINISTRACION Y DICHA CARRERA NO 
ESTA CONTEMPLADA EN EL MANUAL DE 

FUNCIONES DE LA ENTIDAD PARA EL 
AREA TEMATICA DE IDIOMAS 

1105791179 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 
CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE 
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 

SE PUEDE SUBSANAR 

1052401934 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 
CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 

FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE 
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 

SE PUEDE SUBSANAR 

1022402311 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 
CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 

FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE 
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 

SE PUEDE SUBSANAR 

1014283518 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 
CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 

FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE 
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 

SE PUEDE SUBSANAR 

1032501027 INSTRUCTOR G01 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 
CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 

FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE 
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 

SE PUEDE SUBSANAR 

 

8) Registro No. 3443464 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1112485207 INSTRUCTOR G01 2174 - 2135 3443464 NO CUMPLE 

EL FORMATO DE DELITOS 
SEXUALES NO CONTIENE LA 

FECHA DE EXPEDICIÒN DE LA 
CEDULA Y NO APORTO LA CEDULA 

DE CIUDADANIA, SIN DICHA 
INFORMACIÒN NO ES POSIBLE 
VERIFICAR ANTECEDENTES,  LO 

CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA 
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IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 
SE PUEDE SUBSANAR. POR LO 

ANTERIOR NO SE TIENE EN 
CUENTA LA POSTULACIÒN 

1088316731 INSTRUCTOR G01 2174 - 2135 3443464 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS 
SEXUALES CONTRA MENORES DE 
EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO 

ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES 

LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA 

CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 
SE PUEDE SUBSANAR 

 

9) Registro No. 3443471 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1144189079 INSTRUCTOR G01 7863 3443471 NO CUMPLE 

EN LA CARPETA ADJUNTA DEL FORMATO 
DELITOS SEXUALES NO ADJUNTO EL 

FORMATO DE AUTORIZACIÒN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 
FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 

VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO CUAL 
ES UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA 

CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE PUEDE 
SUBSANAR 

 

10) Registro No. 3443476 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1013663336 INSTRUCTOR G01 2698 3443476 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1075875795 INSTRUCTOR G01 2698 3443476 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 
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11) Registro No. 3443479 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1122137570 INSTRUCTOR G01 2873 3443479 SI CUMPLE Primera Posición 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1013672652 INSTRUCTOR G01 2873 3443479 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA 

INHABILIDADES POR DELITOS 
SEXUALES CONTRA MENORES DE 

EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN 
DE ANTECEDENTES LO CUAL ES UN 
REQUISITO INDISPENSABLE PARA 

CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE 
PUEDE SUBSANAR 

 

12) Registro No. 3443497 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1033808321 INSTRUCTOR G01 3121 3443497 SI CUMPLE Primera Posición 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1022415410 
INSTRUCTOR 

G01 
3121 3443497 NO CUMPLE 

EL FORMATO DE DELITOS SEXUALES NO 
CONTIENE LA FECHA DE EXPEDICIÒN DE 

LA CEDULA Y NO APORTO LA CEDULA 
DE CIUDADANIA, SIN DICHA 

INFORMACIÒN NO ES POSIBLE 
VERIFICAR ANTECEDENTES,  LO CUAL ES 

UN REQUISITO INDISPENSABLE PARA 
CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO SE 
PUEDE SUBSANAR. POR LO ANTERIOR 

NO SE TIENE EN CUENTA LA 
POSTULACIÒN 
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13) Registro No. 3443502 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1031176586 INSTRUCTOR G01 8470 3443502 NO CUMPLE 

EN LA CARPETA ADJUNTA DEL FORMATO 
DELITOS SEXUALES NO ADJUNTO EL 

FORMATO DE AUTORIZACIÒN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD Y SIN DICHO 
FORMATO NO ES POSIBLE REALIZAR LA 
VERIFICACIÒN DE ANTECEDENTES LO 

CUAL ES UN REQUISITO INDISPENSABLE 
PARA CONTINUAR EN EL PROCESO Y NO 

SE PUEDE SUBSANAR 

 

14) Registro No. 3443338 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1071987742 OFICINISTA G02 3761 3443338 CUMPLE 

1 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO  
TITULO PSICOLOGA 

EXPERIENCIA: 41,2 MESES 

1110552048 OFICINISTA G02 3761 3443338 CUMPLE 

2 LUGAR 
TITULO TECNICO  

TITULO TECNOLOGO 
8 SEMESTRES COMUNICACIÓN SOCIAL Y 

PERIODISMO 
4 SEMESTRES INGENIERIA EN 

AGROECOLOGIA 
EXPERIENCIA 118,8 MESES  
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1016097875 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1023000958 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON PERFIL NI EXPERIENCIA 
RELACIONADA PARA EL CARGO 

1033785370 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON PERFIL NI EXPERIENCIA 
RELACIONADA PARA EL CARGO 

1010230003 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1022432318 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1000859715 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1001197515 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1192714110 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

no cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de educación superior en 
carreras del Núcleo Básico de Conocimiento en: 

Bibliotecología, Otros de Ciencias Sociales y 
Humanas. No se logro verificar si aparece reportada 
en el registro nacional de medidas correctivas ni en 

el registro de inhabilidades por delitos sexuales, 
pues no aporta fotocopia de la cédula para saber la 
fecha de expedición de la misma y en el formato: 

Autorización consulta inhabilidades por delitos 
sexuales contra menores de edad, no relaciona este 

dato. Tampoco se pudo verificar si tiene 
antecedentes disciplinarios, pues al buscarla sale un 
mensaje que dice: EL NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN 
INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL 

SISTEMA. 

1077876140 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1030648380 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1022415220 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1022415431 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1022996189 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1067731420 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1010116109 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1015452060 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1026591406 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001066803 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1072429168 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL NI CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

1013664798 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1000318956 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001277809 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1005549076 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1012417956 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1012463888 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1073714166 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1016092947 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1076664915 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1020827658 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1143407893 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1033770940 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1040511837 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1053559918 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1085897979 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1110560679 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014303656 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1233893849 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1018494401 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001168724 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1030684887 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001274291 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1002256580 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1077975156 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1033767973 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1020807707 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1049638569 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1127604106 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1016080269 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1050200891 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1010241600 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1000163315 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1073253260 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014288260 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001344326 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1002538952 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1019150387 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1024581586 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1006723433 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1000330308 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1033803415 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1024564709 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1013670954 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1069177571 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1069900930 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014738119 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

 

15) Registro No. 3443474 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1019119216 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

1 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

TITULO ESPECIALIZACION TECNOLOGO 
TITULO ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 

EXPERIENCIA: 123,4 MESES 

1031166422 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

2 LUGAR 
TITULO TECNICO 

TITULO TECNOLOGO  
TITULO ADMINISTRADORA DE EMPRESAS 

EXPERIENCIA: 77,2 MESES 

1233692778 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

3 LUGAR 
TAJETA PROFESIONAL ADMINISTRADORA 

DE EMPRESAS  
EXPERIENCIA: 68,8 MESES 

1007380942 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

4 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

TITULO ADMINISTRADORA DE EMPRESAS 
EXPERIENCIA: 66,6 MESES 



 

Dirección General 
Calle 57 Nº 8 – 05, Bogotá D.C.. - PBX 57 601 5461500 

 

G
D

-F
-0

1
1

 V
.0

8
 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1014282850 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

5 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

EXPERIENCIA: 106,8 MESES 

1012415083 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

6 LUGAR 
TITULO TECNICO 

TITULO TECNOLOGO  
EXPERIENCIA: 79,9 MESES 

1032479987 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

7 LUGAR 
TITULO  TECNOLOGO 

EXPERIENCIA: 74,2 MESES 

1030675153 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

8 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO  

TITULO ESPECIALIZACION TECNOLOGICA 
EXPERIENCIA: 68,8 MESES 

1024590717 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

9 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO  

EXPERIENCIA: 40,2 MESES 

1099542185 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

10 LUGAR 
TITULO TECNICO 

TITULO TECNOLOGO 
EXPERIENCIA: 27 MESES 

1018469653 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

11 LUGAR 
EXPERIENCIA: 45,3 MESES 

1031167042 AUXILIAR G 01 2204 3443474 CUMPLE 

12 LUGAR 
EXPERIENCIA: 45 MESES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1105690613 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA. CUENTA CON 7,5 MESES Y SE 
REQUIERE 20 MESES 

1000236067 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1000335998 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1013682744 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014301091 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1023970841 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1015450805 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1003699962 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1082995512 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1073703009 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1024577144 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1023967465 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1033785464 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1013655417 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1030664496 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1052412499 AUXILIAR G 01 2204 3443474 NO CUMPLE 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

LABORAL (9,9 MESES) 

 

16) Registro No. 3443352 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD 

1024564600 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

1 LUGAR 
TITULO CAP OPERACIONES 

COMERCIALES Y DE MERCADEO 
TITULO PROFESIONAL EN SALUD 

OCUPACIONAL 
EXPERIENCIA: 95,9 MESES 

1010233531 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

2 LUGAR 
TITULO TECNICO 

TITULO TECNOLOGO 
EXPERIENCIA: 88,3 MESES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD 

1088322163 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

3 LUGAR 
TITULO TECNICO  

EXPERIENCIA: 84,6 MESES 

1023029597 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

4 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

TITULO ESPECIALIZACION 
TECNOLOGICA 

TITULO ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

EXPERIENCIA: 77,3 MESES 

1014283909 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

5 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

TITULO INGENIERO EN SEGURIDAD Y 
SALUD PARA EL TRABAJO 
EXPERIENCIA: 77,1 MESES 

1032473620 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

6 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

TITULO CONTADOR PUBLICO 
EXPERIENCIA: 66,2 MESES 

1030661296 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

7 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

EXPERIENCIA: 63,1 MESES 

1233695290 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

8 LUGAR 
TITULO TECNICO  

EXPERIENCIA: 38,9 MESES 

1023967326 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

9 ICBF: NO 
DISCAPACIDAD: NO 

VOTACION: NO 
TITULO TECNOLOGO 

EXPERIENCIA: 35,9 MESES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD 

1014306163 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

10 LUGAR 
TITULO TECNICO PROFESIONAL 

TITULO TECNOLOGO 
TITULO PROFESIONAL EN MERCADEO 

Y PUBLICIDAD 
EXPERIENCIA: 34,2 MESES 

1124861442 Auxiliar G01 5741 3443352 CUMPLE 

11 LUGAR 
TITULO TECNICO 

EXPERIENCIA: 33,6 MESES 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1033780026 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO APORTA DIPLOMA DE BACHILLER 

1033816096 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO APORTA DIPLOMA DE BACHILLER 

1022424624 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO APORTA DIPLOMA DE BACHILLER 

1012412918 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

PARA EL CARGO (4,1 MESES) 

1000350695 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1006891837 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1010221275 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1019115102 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1022423746 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1024568813 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1026587002 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1100221940 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1073717560 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1233506725 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1075322546 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1000002804 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1018482974 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1013684204 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1007153050 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1000520807 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1012456884 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1077974095 Auxiliar G01 5741 3443352 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

 

17) Registro 3443350 

IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL 

CARGO OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1018487688 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

1 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

TITULO ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

EXPERIENCIA: 56,2 MESES 
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IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL 

CARGO OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1023013578 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

2 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

TITULO ESPECIALIZACION 
TECNOLOGICA 

TITULO ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

EXPERIENCIA: 46,4 MESES 

1024576782 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

3 LUGAR 
TITULO TECNICO 

TITULO TECNOLOGO 
TITULO ADMINISTRADORA DE 

EMPRESAS 
EXPERIENCIA: 42,4 MESES 

1016100718 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

4 LUGAR 
TITULO ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS 
EXPERIENCIA 46,4 MESES 

1024573024 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

5 LUGAR 
TITULO PROFESIONAL EN DISEÑO 

INTERIOR 
EXPERIENCIA: 32,2 MESES 

1001897394 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

6 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO 

EXPERIENCIA: 21,4 MESES 

1193567739 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

7 LUGAR 
TITULO TECNICO 

EXPERIENCIA: 30,8 MESES 

1030652289 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

8 LUGAR 
TITULO TECNICO 

EXPERIENCIA: 20,3 MESES 

1073175698 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

9 LUGAR 
EXPERIENCIA: 61,7 MESES 

1010009219 DISTRITO CAPITAL AUXILIAR G01 3451 3443350 CUMPLE 

10 LUGAR 
EXPERIENCIA: 24,8 MESES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1073170549 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, NO 

APORTO NINGUNA CERTIFICACION 

1020814640 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE 

NO CUENTA CON DOCUMENTO DE IDENTIDAD. NO 
FUE POSIBLE REALIZAR VERIFICACION DE DELITOS 

SEXUALES NI INHABILIDADES POR NO CONTAR CON 
LA FECHA DE EXPEDICION DE LA CEDULA 

1014264669 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA, NO 

APORTO NINGUNA CERTIFICACION 

1090497882 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1003617302 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1005715262 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014255727 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1022403298 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1022998765 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1023934088 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1023963667 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1030685408 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1026585578 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1032481677 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1032497594 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1033776884 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1033774764 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1073717559 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1007351927 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1123565702 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1002709917 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1033795786 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1072752459 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1053611443 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1030687599 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1123565823 AUXILIAR G01 3451 3443350 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

 

REGIONAL GUAJIRA 

1) Registro No. 3443304 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBS

ERVACIONES 

1065806364 INSTRUCTOR G01 4838 3443304 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
ESTUDIO Y EXPERIENCIA PARA EL 

CARGO 
PRIMER PUESTO 

 

2) Registro No. 3443409 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBS

ERVACIONES 

1120750645 INTRUCTOR G01 4865 3443409 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
ESTUDIO Y EXPERIENCIA PARA EL 

CARGO 
PRIMER PUESTO 
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REGIONAL HUILA 

1) Registro No. 3443370 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
 (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE  

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1075289725 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 

No cumple con los requisitosde estudio  
(Según manual de funciones: Título de  

especialización tecnológica en disciplina 
relacionada con las funciones del empleo. 

) 

1077871783 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ el Formato de autorización 

de consulta de inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-231 

1077877090 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ el Formato de autorización 

de consulta de inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-231 

1077877714 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ el Formato de autorización 

de consulta de inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-231 . 

1081421041 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ el Formato de autorización 

de consulta de inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-231 

1117266605 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 

No cumple con los requisitosde estudio  
(Según manual de funciones: Título de  

especialización tecnológica en disciplina 
relacionada con las funciones del empleo. 

) 

1118863821 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 

No cumple con los requisitosde estudio  
(Según manual de funciones: Título de  

especialización tecnológica en disciplina 
relacionada con las funciones del empleo. 

) 

1061791322 TECNICO G03 8765 3443370 NO CUMPLE 

No cumple con los requisitosde estudio  
(Según manual de funciones: Título de  

especialización tecnológica en disciplina 
relacionada con las funciones del empleo. 

) 

 

2) Registro No. 3443472 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD 

1079390747 Instructor G01 4683 3443472 CUMPLE PRIMER PUESTO 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
 (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE  

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1088323556 Instructor G01 4683 3443472 NO CUMPLE 

No cumple con los requisitosde estudio  
(Según manual de funciones: Título de 

Tecnólogo en núcleos básicos de 
conocimiento de: Agronomía; o Ingeniería 

Agrícola, Forestal y Afines; o Ingeniería 
Agronómica, Pecuaria y afines. Ver anexos: 

(N.B.C.), (TITULOS SENA). 

 

REGIONAL MAGDALENA 

Se informa que la vacante temporal del empleo denominado Instructor Grado 01 (IDP 11121), con 

número de Registro APE 3443557, es retirada de la Convocatoria de Nombramientos Provisionales. 

El retiro obedece a que el empleado público con derechos de carrera, regresa a ejercer este empleo, 

tras finalizar la situación administrativa que originó la separación temporal. 

1) Registro No. 3443558 

IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL CARGO 

OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro de 
Postulación (APE) 

RESULTAD
O DE 

REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD 

1090512014 Magdalena 
Instructo

r G01  
4975 3443558 cumple 1 

 

IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL 

CARGO 
OFERTADO 

CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES 
DE NO 

CUMPLIMIENTO 

1116804444 Magdalena Instructor G01 4975 3443558 NO CUMPLE 

No aporto 
autorizacion para 

verificacion de 
inhabilidades por 
delitos sexuales 

 

2) Registro No. 3443561 

IDENTIFICACIÓ
N 

REGIONAL DEL 
CARGO 

OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro de 
Postulación 

(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN DE HOJA DE 
VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILID

AD 

1083031958 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 
cumple (desempate certificado de 

estudios en educacion para el trabajo y 
desarrollo humano) 

1 

1084791207 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 cumple 2 

1082834383 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 cumple 3 

1083033135 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 cumple 4 
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IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL 

CARGO OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro de 
Postulación 

(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1083024954 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 NO CUMPLE 

No aporto autorizacion 
para verificacion de 

inhabilidades por delitos 
sexuales 

1083044798 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 NO CUMPLE 

No aporto autorizacion 
para verificacion de 

inhabilidades por delitos 
sexuales 

1003243658 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 NO CUMPLE 

No aporto autorizacion 
para verificacion de 

inhabilidades por delitos 
sexuales 

 

REGIONAL NORTE DE SANTANDER 

1) Registro No. 3443519 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1110551922 Instructor G01 5491 3443519 NO CUMPLE 
NO CUMPLE  SU FORMACION 

PROFESIONAL NO ES REQUERIDA EN EL 
CARGO AL CUAL SE POSTULO. 

1075283966 Instructor G01 5491 3443519 NO CUMPLE 
EL ASPIRANTE NO APORTÓ EL FORMATO 

DE AUTORIZACION DE CONSULTA DE 
INHABILIDADES Y DELITOS SEXUALES 

1066063103 Instructor G01 5491 3443519 NO CUMPLE 
EL ASPIRANTE NO APORTÓ EL FORMATO 

DE AUTORIZACION DE CONSULTA DE 
INHABILIDADES Y DELITOS SEXUALES 

1065204977 Instructor G01 5491 3443519 NO CUMPLE 
EL ASPIRANTE NO APORTÓ EL FORMATO 

DE AUTORIZACION DE CONSULTA DE 
INHABILIDADES Y DELITOS SEXUALES 

1003242181 Instructor G01 5491 3443519 NO CUMPLE 
EL ASPIRANTE NO APORTÓ EL FORMATO 

DE AUTORIZACION DE CONSULTA DE 
INHABILIDADES Y DELITOS SEXUALES 

1098783229 Instructor G01 5491 3443519 NO CUMPLE 
EL ASPIRANTE NO APORTÓ EL FORMATO 

DE AUTORIZACION DE CONSULTA DE 
INHABILIDADES Y DELITOS SEXUALES 

1053855044 Instructor G01 5491 3443519 NO CUMPLE 
EL ASPIRANTE NO APORTÓ EL FORMATO 

DE AUTORIZACION DE CONSULTA DE 
INHABILIDADES Y DELITOS SEXUALES 
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REGIONAL NARIÑO 

1) Registro No. 3443521  

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1085336402 Auxiliar G01 5257 3443521 CUMPLE 
Primera posición. Cumple 
criterio 3 de desempate 
certificado de votacion 

1085322371 Auxiliar G01 5257 3443521 CUMPLE 
Segunda posición. Cumple 

criterio 5 de desempate titulo 
profesional 

1086500013 Auxiliar G01 5257 3443521 CUMPLE 
Tercera Posición. Cumple 

criterio 7 y 9 

1086500245 Auxiliar G01 5257 3443521 CUMPLE 
Cuarta posición. Cumple criterio 

7 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1032470860 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1233191139 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1122784979 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1004579249 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1085942530 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1085322971 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1004773790 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1085322671 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE No cumple con la experiencia 

1085662853 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1085330461 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

1085312232 Auxiliar G01 5257 3443521 NO CUMPLE 
No aporta autorización de 

consulta de delitos sexuales 

 

 

2) Registro No. 3443590 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1085314177 Instructor G01 5358 3443590 NO CUMPLE 
No aporta autorización consulta 

delitos sexuales 
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3) Registro No. 3443592 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO 

CUMPLIMIENTO 

1057466332 Instructor G01 5359 3443592 NO CUMPLE 
No aporta autorización 

consulta delitos sexuales 

1059448993 Instructor G01 5359 3443592 NO CUMPLE 
No aporta autorización 

consulta delitos sexuales 

 

4) Registro No. 3443593 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE 
NO CUMPLIMIENTO 

1101758469 Instructor G01 7847 3443593 NO CUMPLE 
No cumple requisitos de 

experiencia 

 

REGIONAL QUINDÍO 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro APE 
No. de 

vacantes 
DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443317 1 Instructor G01 QUINDÍO CENTRO AGROINDUSTRIAL 7613 

 

REGIONAL RISARALDA 

1) Registro No. 3443149 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de Postulación 

(APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBS

ERVACIONES 

1038125225 Tecnico G03 5840 3443149 CUMPLE CON LOS REQUISITOS 1 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1003305150 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-232 

1004273296 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-233 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1006696216 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-235 

1053844578 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-239 

1053844705 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-240 

1061775070 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-241 

1065831489 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-242 

1073327506 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-243 

1075293855 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-244 

1075311846 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-245 

1075543316 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-246 

1081159813 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-248 

1087647491 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-249 

1088336295 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-253 

1088349164 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-255 

1090479403 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-256 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1094959692 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-257 

1094971166 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-259 

1099551635 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-260 

1101697412 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-261 

1103117219 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-263 

1109299617 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-264 

1116806234 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-265 

1117534246 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-266 

1118565046 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-267 

1121920728 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-269 

1121938373 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-270 

1121954222 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-271 

1122785894 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-272 

1124829980 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-273 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1143163904 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-275 

1152713435 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-276 

1004754993 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1004805410 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1010146347 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1023941164 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1032488401 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1054538662 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1075306569 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1087558029 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1089747572 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1090478925 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1096956124 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1098310976 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1110546369 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1112788337 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1112788740 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1112792142 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1113667440 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1118853049 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1120749891 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1140874710 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

1234639615 Tecnico G03 5840 3443149 NO CUMPLE 
NO  APORTÓ Especialización 

Tecnológica requisito del 
Manual de Funciones 

 

2) Registro No. 3443161 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1075301193 Instructor G01 5903 3443161 
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS 
1 / CERTIFICADO ELECTORAL 

(3ER CRITERIO DE DESEMPATE) 

1032476497 Instructor G01 5903 3443161 
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS 
2 

 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO 

CUMPLIMIENTO 

101425691 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-231 

1024553076 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-236 

1026289638 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-237 

1078857092 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-247 

1088321242 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 
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IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO 

CUMPLIMIENTO 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-251 

1094961025 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-258 

1102864489 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-262 

1140881307 
Instructor 

G01 
5903 3443161 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos 
sexuales GTH -F-274 

 

3) Registro No. 3443226 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1053586923 Instructor G01 5913 3443226 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-238 

1088333532 Instructor G01 5913 3443226 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-252 

1088337115 Instructor G01 5913 3443226 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-254 

1007907871 Instructor G01 5913 3443226 NO CUMPLE 
NO CUMPLE con la experiencia 

relacionada - Cumple 
Experiencia Docente 

 

4) Registro No. 3443239 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1088025717 Instructor G01 5882 3443239 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales 
GTH -F-250 
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5) Registro No. 3443254 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1005741362 Instructor G01 5877 3443254 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales GTH -F-
234 

1120754403 Instructor G01 5877 3443254 NO CUMPLE 

NO  APORTÓ el Formato de 
autorización de consulta de 

inhabilidades y delitos sexuales GTH -F-
268 

1022413826 Instructor G01 5877 3443254 NO CUMPLE 
NO CUMPLE EXPERIENCIA DOCENTE DE 

ACUERDO CON LOS CERTIFICADOS 
LABORALES ANEXOS 

1088022962 Instructor G01 5877 3443254 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CERTIFICACIONES EN 
TIEMPOS SIMULTANEOS (Conade e 

Inplastic & CNC) - CONADE debe tener 
tiempos estipulados (Medio tiempo, 

horas cátedra) 
Certificado de Diametral SAS, no 

cumple requisitos estipulados para 
tenerlo en cuenta. 

 

REGIONAL SAN ANDRÉS 

1) Registro No. 3443342 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1123633262 INSTRUCTOR G01 11742 3443342 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE ESTUDIOS 

1083025842 INSTRUCTOR G01 11742 3443342 NO CUMPLE 

NO APORTO EL FORMATO 
DE AUTORIZACION DE 

CONSULTA DE 
INHABILIDADES Y DELITOS 

SEXUALES, NO APORTO 
TARJETA OCCRE 

 

REGIONAL SANTANDER 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años: 
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Número de registro 
APE 

No. de 
vacantes 

DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443550 1 Instructor G01 SANTANDER 
CENTRO INDUSTRIAL DEL DISEÑO Y LA 

MANUFACTURA 
7723 

 

1) Registro No. 3443549 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1090494557 Instructor G01 6034 3443549 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un 

motivo de inadmisión o 
exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto 

No. 3.2  de la información 
publicada en la APE y en la 

pagina oficial del SENA. 

1095943707 Instructor G01 6034 3443549 NO CUMPLE 

El formato GTH-F-231 
“Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" que fue soportado, 

no fue diligenciado 
correctamente, lo que impide 

verificar la consulta, por lo 
que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta 
convocatoria como se 

relaciona en la información 
publicada en la APE y en la 

pagina oficial del SENA. 

1094285897 Instructor G01 6034 3443549 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un 

motivo de inadmisión o 
exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto 

No. 3.2  de la información 
publicada en la APE y en la 

pagina oficial del SENA. 

1049646754 Instructor G01 6034 3443549 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un 

motivo de inadmisión o 
exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto 

No. 3.2  de la información 
publicada en la APE y en la 

pagina oficial del SENA. 

1110577065 Instructor G01 6034 3443549 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-
231 “Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un 

motivo de inadmisión o 
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exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto 

No. 3.2  de la información 
publicada en la APE y en la 

pagina oficial del SENA. 

1031154136 Instructor G01 6034 3443549 NO CUMPLE 

El formato GTH-F-231 
“Formato autorización 

consulta inhabilidades delitos 
sexuales" que fue soportado, 

no fue diligenciado 
correctamente, lo que impide 

verificar la consulta, por lo 
que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta 
convocatoria como se 

relaciona en la información 
publicada en la APE y en la 

pagina oficial del SENA. 

 

2) Registro No. 3443552 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1090491998 Auxiliar G01 5501 3443552 SI CUMPLE 

1/ Se aplicó criterio de desempate: 
1 certificado de votación. 2. 

Estudio (Técnico en contabilización 
de operaciones comerciales y 

financieras , Tecnólogo en gestión 
de mercados y profesional en 

Administración financiera) 

1098798004 Auxiliar G01 5501 3443552 SI CUMPLE 

2/ Se aplicó criterio de desempate: 
1 certificado de votación. 2. 

Estudio (Técnico profesional en 
diseño y manufactura asistido por 
computador, tecnólogo en gestión 

de procesos industriales y 
Tecnólogo en gestión empresarial) 

1098759116 Auxiliar G01 5501 3443552 SI CUMPLE 

3/ Se aplicó criterio de desempate: 
1 certificado de votación. 2. 
Estudio (Tecnólogo en salud 

ocupacional) 

1102389522 Auxiliar G01 5501 3443552 SI CUMPLE 

4/ Se aplicó criterio de desempate: 
1 certificado de votación. 2. 

Estudio (Técnico en asistencia 
administrativa y Técnico en 
producción agropecuaria) 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1098822008 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

información publicada en la APE y en la pagina 
oficial del SENA. 

1098755838 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

El formato GTH-F-231 “Formato autorización 
consulta inhabilidades delitos sexuales" que fue 
soportado, no fue diligenciado correctamente, 

lo que impide verificar la consulta, por lo que se 
es un motivo de inadmisión o exclusión de esta 

convocatoria como se relaciona en la 
información publicada en la APE y en la pagina 

oficial del SENA. 

1102386439 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 

información publicada en la APE y en la pagina 
oficial del SENA. 

1098776374 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 

información publicada en la APE y en la pagina 
oficial del SENA. 

1098774203 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 

información publicada en la APE y en la pagina 
oficial del SENA. 

1098820624 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

El formato GTH-F-231 “Formato autorización 
consulta inhabilidades delitos sexuales" que fue 
soportado, no fue diligenciado correctamente, 

lo que impide verificar la consulta, por lo que se 
es un motivo de inadmisión o exclusión de esta 

convocatoria como se relaciona en la 
información publicada en la APE y en la pagina 

oficial del SENA. 

1096956573 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 

información publicada en la APE y en la pagina 
oficial del SENA. 

1193149927 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 
No soporto los 20 meses de experiencia laboral 

que exige el perfil del cargo. 

1094168724 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

El formato GTH-F-231 “Formato autorización 
consulta inhabilidades delitos sexuales" que fue 
soportado, no fue diligenciado correctamente, 

lo que impide verificar la consulta, por lo que se 
es un motivo de inadmisión o exclusión de esta 

convocatoria como se relaciona en la 
información publicada en la APE y en la pagina 

oficial del SENA. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1098777468 Auxiliar G01 5501 3443552 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 

información publicada en la APE y en la pagina 
oficial del SENA. 

 

3) Registro No. 3443553 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1117533596 
Instructor 

G01 
7887 3443553 SI CUMPLE 

Soportó la autorización de delitos sexuales y 
cumplió con los requisitos mínimos del perfil 

del cargo ofertado 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1098785857 Instructor G01 7887 3443553 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 

inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 

información publicada en la APE y en la 
pagina oficial del SENA. 

 

4) Registro No. 3443615 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE 

REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1070824386 
Instructor 

G01 
6169 3443615 NO CUMPLE 

El título Profesional Universitario NO CUMPLE con  el 
núcleo básico de conocimiento exigido para el perfil 
del cargo y NO TIENE experiencia  relacionada con el 

ejercicio del patronaje para la confección. 

1053847342 
Instructor 

G01 
6169 3443615 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 

sexuales", por lo que se es un motivo de inadmisión 
o exclusión de esta convocatoria como se relaciona 
en el punto No. 3.2  de la información publicada en 

la APE y en la pagina oficial del SENA. 
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5) Registro No. 3443616 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1098755264 Instructor G01 6112 3443616 SI CUMPLE 
Soportó la autorización de delitos sexuales y 
cumplió con los requisitos mínimos del perfil 

del cargo ofertado 

 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1064118977 
Instructor 

G01 
6112 3443616 NO CUMPLE 

No aportar el formato GTH-F-231 “Formato 
autorización consulta inhabilidades delitos 
sexuales", por lo que se es un motivo de 
inadmisión o exclusión de esta convocatoria 
como se relaciona en el punto No. 3.2  de la 
información publicada en la APE y en la pagina 
oficial del SENA. 

 

REGIONAL SUCRE 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro 
APE 

No. de 
vacantes 

DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443518 1 Instructor G01 SUCRE 
CENTRO DE LA INNOVACION, LA 
TECNOLOGIA Y LOS SERVICIOS 

11909 

 

REGIONAL TOLIMA 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años. 

Número de registro APE No. de vacantes DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3442970 1 Instructor G01 TOLIMA CENTRO DE INDUSTRIA Y CONSTRUCCION 8971 
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1) Registro No. 3442673 

IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL 

CARGO OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro de 
Postulación (APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

1122409928 TOLIMA INSTRUCTOR 6478 3442673 CUMPLE 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1110569794 
INSTRUCTOR 

G01  
6478 3442673 NO CUMPLE 

NO APORTÓ EL FORMATO DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS SEXUALES MOTIVO DE 
INADMISIÓN O EXCLUSIÓN DE ESTA 
CONVOCATORIA.  NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA EN DOCENCIA REQUERIDA EN LOS 
REQUISITOS 

1070622524 
INSTRUCTOR 

G01 
6478 3442673 NO CUMPLE 

EL ASPIRANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
EXIGIDA NI PROFESIONAL NI DOCENCIA 

1061768861 
INSTRUCTOR 

G01 
6478 3442673 NO CUMPLE 

NO APORTÓ EL FORMATO DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS SEXUALES MOTIVO DE 
INADMISIÓN O EXCLUSIÓN A ESTA 
CONVOCATORIA.  NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA RELACIONADA CON EL EJERCICIO 
AMBIENTAN SECTORIAL Y URBANA 

1032489773 
INSTRUCTOR 

G01 
6478 3442673 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA DE 
CARÁCTER DOCENTE NI PROFESIONAL 

 

2) Registro No. 3442834 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1110554692 INSTRUCTOR G01  6512 3442834 NO CUMPLE 

LA CONCURSANTE NO CUMPLE 
REQUISITOS DE EXPERIENCIA 
RELACIONADA CON EL EJERCICIO DE 
GESTIÓN DE PROCESOS 
INDUSTRIALES Y TAMPOCO EN 
DOCENCIA 
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3) Registro No. 3442856 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1070613935 INSTRUCTOR G01  
6527 - 
11987 

3442856 CUMPLE 

Se aplica el critero 5o. Relacionado con 
título de posgrado en la modalidad de 
Especialización adicional a lo exigido en el 
requisito del empleo 

1121920832 INSTRUCTOR G01 
6527 - 
11987 

3442856 CUMPLE N/A 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1069750386 INSTRUCTOR 6527-11987 3442856 NO CUMPLE 

NO CUMPLE DIECIOCHO (18) MESES DE 
EXPERIENCIA RELACIONADA CON EL 

EJERCICIO DEL ÁREA DE SALUD Y 
SEGURIDAD EN EL TRABAJO 

 

REGIONAL VALLE 

Teniendo en cuenta el reporte y la validación de la primera postulación de cada aspirante, los 

siguientes cargos NO tuvieron postulaciones de la población de 18 a 28 años: 

Número de registro 
APE 

No. de 
vacantes 

DENOMINACIÓN REGIONAL CENTRO DE FORMACIÓN IDP 

3443025 1 Instructor G01 VALLE CENTRO DE BIOTECNOLOGIA INDUSTRIAL 7382 

3443169 1 Instructor G01 VALLE CENTRO DE DISEÑO TECNOLOGICO INDUSTRIAL 7203 

3443259 1 Instructor G01 VALLE CENTRO DE DISEÑO TECNOLOGICO INDUSTRIAL 7204 

3443439 1 Instructor G01 VALLE 
CENTRO NAUTICO PESQUERO DE 

BUANAVENTURA 
7097 
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1) Registro No. 3442940  

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1115091171 Instructor G01 6764 - 8996 3442940  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 
formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1115087027 Instructor G01 6764 - 8996 3442940  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 
formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

 

2) Registro No. 3443136  

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1094950797 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE primer lugar - aplicación criterio 3 

1113678030 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Segundo lugar - aplicación criterio 6 -7 

1192738703 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Tercer lugar - aplicación criterio 6 - 9 

1061816710 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE cuarto lugar - aplicación criterio 6 -9 

1010144230 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Quinto lugar - aplicación criterio 6 -9 

1113688328 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Sexto lugar - aplicación criterio 7-9 

1113677387 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Séptimo lugar - aplicación criterio 9 

1110598107 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Octavo lugar - aplicación criterio 9 

1126706116 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Noveno lugar - aplicación criterio 9 

1116262927 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Décimo lugar - aplicación criterio 9 

1087960278 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Onceavo lugar Aplicación criterio 9 

1085342188 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Doceavo lugar - aplicación criterio 9 

1123513175 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Treceavo lugar - aplicación criterio 9 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1005911848 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1144083682 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1121942974 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1100970511 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1054923768 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1113689442 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1006159085 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1065916310 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

 

3) Registro No. 3443291 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1006190192 Secretaria-02 7106 3443291 CUMPLE primer lugar - aplicación criterio 6 

1116732720 Secretaria-02 7106 3443291 CUMPLE 
Segundo  lugar - aplicación 

criterio 7 

1007850035 Secretaria-02 7106 3443291 CUMPLE Tercer lugar - aplicación criterio 9 

1144085543 Secretaria-02 7106 3443291 CUMPLE Cuarto lugar - aplicación criterio 9 

1062329137 Secretaria-02 7106 3443291 CUMPLE Quinto lugar - aplicación criterio 9 

1001821094 Secretaria-02 7106 3443291 CUMPLE Sexto lugar - aplicación criterio 9 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1006418981 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 
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1144202501 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1086363323 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1144189604 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1107104724 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1121956970 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1101211176 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1077473316 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1088338711 Secretaria G02 7106 3443291 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

 

4) Registro No. 3443306 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1075315437 Instructor G01 7103 3443306 CUMPLE Primer lugar 

 

5) Registro No. 3443330 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1061786195 Instructor G01 9039 3443330 CUMPLE primer lugar 

 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 
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1144184724 Instructor G01 9039 3443330 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato 

de autorización de consulta de 
delitos sexuales 

 

6) Registro No. 3443331 

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1113673105 Instructor G01 7191 3443331 CUMPLE primer lugar 

 

7) Registro No. 3443423 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1115918275 Instructor 9029 3443423 CUMPLE Primer Lugar 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1054565716 Instructor 9029 3443423 NO CUMPLE 

No cumple con los requisitos de 
experiencia laboral exigidos para 
el cargo, además algunas de las 

certificaciones aportadas no 
detallan las funciones realizadas. 

1113678727 Instructor 9029 3443423 NO CUMPLE 

No cumple con los requisitos de 
experiencia laboral exigidos para 
el cargo, además algunas de las 

certificaciones aportadas no 
detallan las funciones realizadas. 

1115085206 Instructor G01 9029 3443423 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato 

de autorización de consulta de 
delitos sexuales 

1061787107 Instructor G01 9029 3443423 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato 

de autorización de consulta de 
delitos sexuales 

 

8) Registro No. 3443427  

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1144191019 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Primer Lugar Aplicación criterio 3-

6-7 

1005744686 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Segundo lugar Aplicación criterio 

3-6 
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1003241027 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Tercer lugar Aplicación criterio 3-

7-9 

1112487881 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Cuarto lugar Aplicación criterio 3-

7-9 

1144089392 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Quinto lugar Aplicación criterio 7 

-9 

1006231732 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE Sexto lugar Aplicación criterio 7-9 

1144181972 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Séptimo lugar Aplicación criterio 

9 

1032939671 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE Octavo lugar Aplicación criterio 9 

1110577477 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE Noveno lugar Aplicación criterio 9 

1144103976 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE Décimo lugar Aplicación criterio 9 

1144187283 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Onceavo lugar Aplicación criterio 

9 

1067949544 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Doceavo lugar Aplicación criterio 

9 

1116807160 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Treceavo lugar Aplicación criterio 

9 

1006309071 Auxiliar Gr 01 9440 3443427 CUMPLE 
Catorceavo lugar Aplicación 

criterio 9 

 

 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1075297298 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1007314976 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1144198976 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1143373743 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1082994351 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1005771850 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1151960438 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1234643753 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1144080059 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1045725033 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1192746350 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1115917135 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1006616816 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1144212691 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1006098804 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1144086282 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1085662832 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1144199608 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1000857980 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la postulación en la APE, el 
formato de autorización de consulta de delitos sexuales 

1003433973 
Auxiliar 

G01 
9440 3443427  NO CUMPLE  

Adjunto un resultado de la consulta de delitos sexuales 
realizada por el candidato y no cargo al momento de la 

postulación en la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

 

 

9) Registro No. 3443433 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1113671965 Instructor G01 7306 3443433  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato 

de autorización de consulta de 
delitos sexuales 

1144088476 Instructor G01 7306 3443433  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato 

de autorización de consulta de 
delitos sexuales 
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1113673839 Instructor G01 7306 3443433  NO CUMPLE  

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato 

de autorización de consulta de 
delitos sexuales 

 

10) Registro No. 3443437 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1144098769 Instructor G01 7112 3443437 CUMPLE 
primer lugar - aplicación criterio 

3 

1090504844 Instructor G01 7112 3443437 CUMPLE Segundo  lugar - 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1049656601 Instructor G01 7112 3443437 NO CUMPLE 
No aporta certificación de 

experiencia docente 

1143410588 Instructor G01 7112 3443437 NO CUMPLE 

Las certificaciones aportadas no 
decriben las funciones 

desempeñadas, por lo cual la 
experiencia soportada no es 

suficiente para la exigida en el 
cargo. 

1087201664 Instructor G01 7112 3443437 NO CUMPLE 

Las certificaciones aportadas no 
evidencian la experiencia 

relacionada ni docente exigida 
para el cargo. 

1115092481 Instructor G01 7112 3443437 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato 

de autorización de consulta de 
delitos sexuales 

 

11) Registro No. 3443438 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE 
NO CUMPLIMIENTO 

1143163369 Instructor G01 3207 - 6989 3443438  NO CUMPLE  
La experiencia docente 
soportada no alcanza el 

mínimo requerido 

 

12) Registro No. 3443440  

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1003803800 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Primer lugar - aplicación de criterio 3,7 y 

9 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1098780476 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Segundo lugar - aplicación de criterio 3,7 

y 9 

1117542186 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Tercer lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1143452163 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Cuarto lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1007391926 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Quinto lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1152472614 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Sexto lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1010012437 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Septimo lugar - aplicación de criterio 7 y 

9 

1111813862 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Octavo lugar - aplicación de criterio 7 y 9 

1003190447 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Noveno lugar - aplicación de criterio 7 y 9 

1007844401 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Décimo lugar - aplicación de criterio 9 

1070617926 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Onceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1061788347 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Doceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1111799558 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Treceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1110598784 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Catorceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1032480502 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Quinceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1075299547 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Dieciseisavo lugar - aplicación de criterio 

9 

1115084446 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Diecisieteavo lugar - aplicación de criterio 

9 

1003005213 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Dieciochoavo lugar - aplicación de 

criterio 9 

1151957167 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Diecinueveavo lugar - aplicación de 

criterio 9 

1112493221 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Vigésimo lugar - aplicación de criterio 9 

1118306259 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Vigésimo primer lugar - aplicación de 

criterio 9 

 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1006102595 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  No anexó soportes de experiencia 

1045145597 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  

No se pudo verificar antecedentes de 
inhabilidad por delitos sexuales y los 
antecedentes de medidas correctivas 
debido a que no diligencio la fecha de 

expedición de la cedula en el formato de 
autorización de consulta de delitos sexuales 
y no cargo la cedula de ciudadania a la APE, 

por lo cual queda inadmitida de la 
convocatoria por no diligenciar 

correctamente el formato exigido. 

1075295245 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1006538410 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1085315722 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1088018724 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1007097507 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1114121863 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1124828456 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1039704376 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1143878249 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1096229176 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1214742656 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1006396795 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1143987176 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1116284332 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1085319336 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1214739444 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1053611444 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1112106977 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1144183767 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1007773756 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1151957344 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1058789624 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1091808488 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1061791595 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1102880902 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1053862503 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1113533337 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1032465414 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1024576606 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1144198426 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1085325950 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1193496812 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1233188341 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1044934173 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1061793999 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  

Adjunto un resultado de la consulta de 
delitos sexuales realizada por el candidato y 
no cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1061777631 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  

Adjunto un resultado de la consulta de 
delitos sexuales realizada por el candidato y 
no cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 
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13) Registro No. 3444338  

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONE

S 

1116272571 Instructor 6981 3444338 CUMPLE 
primer lugar - aplicación 

criterio 9 

1144176583 Instructor 6981 3444338 CUMPLE 
Segundo lugar - aplicación 

criterio 9 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE REVISIÓN 
DE HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1115088662 Instructor G01 6981 3444338 NO CUMPLE 
La experiencia docente 
soportada no alcanza el 

mínimo requerido 

1113042897 Instructor G01 6981 3444338 NO CUMPLE 

Las certificaciones de 
experiencia no cumplen con 

los requisitos establecidos en 
la convocatoria 

1022402673 Instructor G01 6981 3444338 NO CUMPLE 

Las certificaciones de 
experiencia no cumplen con 

los requisitos establecidos en 
la convocatoria 

1001057272 Instructor G01 6981 3444338 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1020809835 Instructor G01 6981 3444338 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1115083263 Instructor G01 6981 3444338 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1113670558 Instructor G01 6981 3444338 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el 

formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

 

 


